高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 10月 4日

發文字號：高市旅行(107)良字第 390號

主旨:檢送澎湖國家風景區管理處(下稱澎管處)舉辦「2018光躍澎湖-國際海

灣燈光節」系列活動DM1份，請會員旅行社協助鼓勵規劃套裝旅遊商品，

推廣國內外旅客共同體驗澎湖地區特色旅遊，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 10 月 3 日觀業字第 1073003591 號函辦理。

2. 該局配合「世界最美麗海灣年會」在澎湖舉辦，與澎湖縣政府合辦

「2018 光躍澎湖-國際海灣燈光節」系列活動，舉辦期間自 107 年 9

月 27 日至 11 月 3 日止，希望打造澎湖成為世界最美麗海灣品牌與形

象，並藉此活絡國旅市場，拓展國際觀光市場，帶動地方觀光產業發

展。

3. 旨案活動內容請會員旅行社參考相關活動 DM 資訊(詳如附件)，或逕

上該局澎管處網站瀏覽參閱(網址:https://www.penghu-

nsa.gov.tw/)，鼓勵踴躍包裝規劃旅遊產品。

4. 請會員旅行社協助規劃套裝旅遊產品，共同推廣「2018 光躍澎湖-國

際海灣燈火節」系列活動特色遊程。

5. 請至該機關網頁左方為民服務下「公文附件下載區」下載。

     網址 http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，

識別碼:OUTEJKRC  發文日期:1071003  發文字號:1073003591

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61